
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     16
     16
-------
      1
   5271
   2532
   2527

Letovice Blansko
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Letovice
 1.     Petr Novotný                                 47        1.          1052
 2.     Drahoslava Královcová                        64        7.          1005
 3.     Radek Musil                                  45        2.           955
 4.     Petr Stria                                   31        3.           871
 5.     Daniela Ottová                               55        4.           885
 6.     Jaroslav Chloupek                            63        5.           892
 7.     Jiří Hlaváček                                42        6.           891
 8.     Michal Trubák                                39        8.           893

Volební strana č. 2 - Město lidem
 1.     Jaroslava Konůpková                          67        3.           446
 2.     Vlastimil Šimák                              72        8.           407
 3.     Jan Řehoř                                    72       10.           388

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     František Boček                              57        1.           347
 2.     Jan Královec                                 64        4.           341

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Stejskal                            64        1.           832
 2.     Marek Chládek                                43        3.           583
 3.     Jindřich Bednář                              64        5.           570
 4.     Antonín Koudelka                             42       11.           560
 5.     Petr Janoušek                                62        2.           550

Volební strana č. 5 - OBČANSKÁ INICIATIVA
 1.     Radek Procházka                              54        1.           633
 2.     Martin Hoder                                 58        2.           580
 3.     Pavel Kotouček                               41        3.           523

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Letovice
 1.     Martin Krč                                   40        9.           852
 2.     Martin Korbel                                39       10.           803

581917 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Růžena Purketová                             35       11.           821
 4.     Milan Reitschmied                            57       12.           825
 5.     Radka Kšicová                                35       13.           804
 6.     Roman Skoupý                                 32       14.           801
 7.     Petr Hőnig                                   37       15.           819
 8.     Hana Korbelová                               39       16.           781
 9.     Milan Novák                                  48       17.           795
10.     David Janků                                  27       18.           716
11.     Přemysl Jaroš                                47       19.           726
12.     Alois Hynek                                  65       20.           671
13.     Vladimír Peterka                             36       21.           652

Volební strana č. 2 - Město lidem
 1.     Vojtěch Vašek                                71        1.           322
 2.     Roman Jakeš                                  47        2.           337
 3.     Jan Michalčík                                24        4.           276
 4.     Ivana Luňáčková                              49        5.           320
 5.     David Holík                                  47        6.           296
 6.     Roman Prchal                                 44        7.           336
 7.     Bohumír Bohatec                              75        9.           309
 8.     David Merhaut                                50       11.           279
 9.     Jiří Holík                                   64       12.           319
10.     Miroslav Mazal                               56       13.           306
11.     Josef Kraut                                  62       14.           320
12.     Vendula Viková                               48       15.           282
13.     Jan Ambrož                                   73       16.           286
14.     Tomáš Hökl                                   40       17.           299
15.     Vít Kovář                                    39       18.           268
16.     Michal Jílek                                 72       19.           282
17.     Karel Zunka                                  72       20.           269
18.     Lenka Fadrná                                 56       21.           280

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Širůček                                 45        3.           311
 2.     Hana Bočková                                 54        9.           263
 3.     Karel Pecháček                               50        2.           240
 4.     Vilém Heger                                  44        6.           239
 5.     Fratišek Širůček                             31       13.           232
 6.     Ludmila Bartíková                            30        5.           198
 7.     Terezie Havlíčková                           42        7.           228
 8.     Antonín Portl                                34        8.           218
 9.     Zuzana Pecháčková                            22       10.           164
10.     Michal Pelíšek                               45       11.           193
11.     Milada Hladilová                             49       12.           197
12.     Leona Koubková                               40       14.           177
13.     Jiří Novotňák                                36       15.           145
14.     Jitka Pecháčková                             48       16.           161
15.     Zdeňka Gabaríková                            57       17.           172
16.     Petr Dobeš                                   46       18.           120
17.     Barbora Bočková                              46       19.           137
18.     Bohumil Kocina                               65       20.           170
19.     Blanka Skoumalová                            52       21.           133

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Veronika Dokoupilová                         36        4.           529
 2.     Jiří Kalas                                   56        6.           481
 3.     Petr Dokoupil                                63        7.           548

581917 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     František Reitschmied                        64        8.           512
 5.     Barbora Divišová                             34        9.           468
 6.     Miroslav Smejkal                             43       10.           474
 7.     Jiří Hrdlička                                26       12.           463
 8.     Michal Zunka                                 38       13.           511
 9.     Ondřej Kubát                                 42       14.           454
10.     Vendula Chládková                            37       15.           449
11.     Miloš Štrajt                                 79       16.           446
12.     Lenka Křížová                                46       17.           463
13.     Ilona Kobelková                              43       18.           452
14.     Tomáš Míka                                   50       19.           399
15.     Miloslav Chalupa                             61       20.           409
16.     Elena Janoušková                             61       21.           401

Volební strana č. 5 - OBČANSKÁ INICIATIVA
 1.     Marcela Královcová                           37        5.           484
 2.     Michal Bula                                  49       14.           433
 3.     Leopold Šindelář                             47        4.           428
 4.     Jiří Novotný                                 38        6.           317
 5.     Vít Hrdlička                                 21        7.           364
 6.     Lubomír Řehoř                                52        8.           356
 7.     Marcela Kratochvílová                        30        9.           370
 8.     Marian Klíč                                  46       10.           401
 9.     Tomáš Rozbořil                               65       11.           332
10.     Romana Korbářová                             52       12.           379
11.     David Řeháček                                48       13.           325
12.     Bohuslav Kalas                               46       15.           345
13.     Josef Pařízek                                62       16.           320
14.     Jan Kotrla                                   47       17.           290
15.     Elena Stehlíková                             46       18.           279
16.     Pavel Vika                                   46       19.           280
17.     Zdeněk Janík                                 64       20.           368
18.     Robert Bula                                  50       21.           348

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Letovice
Počet hlasů pro stranu:  17510, hranice:      916,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novotný                                    1052
              2.    Radek Musil                                      955
              3.    Petr Stria                                       871
              4.    Daniela Ottová                                   885
              5.    Jaroslav Chloupek                                892
              6.    Jiří Hlaváček                                    891
              7.    Drahoslava Královcová                           1005
              8.    Michal Trubák                                    893
              9.    Martin Krč                                       852
             10.    Martin Korbel                                    803
             11.    Růžena Purketová                                 821
             12.    Milan Reitschmied                                825
             13.    Radka Kšicová                                    804
             14.    Roman Skoupý                                     801
             15.    Petr Hőnig                                       819
             16.    Hana Korbelová                                   781

581917 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Milan Novák                                      795
             18.    David Janků                                      716
             19.    Přemysl Jaroš                                    726
             20.    Alois Hynek                                      671
             21.    Vladimír Peterka                                 652

Volební strana č. 2 - Město lidem
Počet hlasů pro stranu:   6627, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Vašek                                    322
              2.    Roman Jakeš                                      337
              3.    Jaroslava Konůpková                              446
              4.    Jan Michalčík                                    276
              5.    Ivana Luňáčková                                  320
              6.    David Holík                                      296
              7.    Roman Prchal                                     336
              8.    Vlastimil Šimák                                  407
              9.    Bohumír Bohatec                                  309
             10.    Jan Řehoř                                        388
             11.    David Merhaut                                    279
             12.    Jiří Holík                                       319
             13.    Miroslav Mazal                                   306
             14.    Josef Kraut                                      320
             15.    Vendula Viková                                   282
             16.    Jan Ambrož                                       286
             17.    Tomáš Hökl                                       299
             18.    Vít Kovář                                        268
             19.    Michal Jílek                                     282
             20.    Karel Zunka                                      269
             21.    Lenka Fadrná                                     280

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4386, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Boček                                  347
              2.    Karel Pecháček                                   240
              3.    Jiří Širůček                                     311
              4.    Jan Královec                                     341
              5.    Ludmila Bartíková                                198
              6.    Vilém Heger                                      239
              7.    Terezie Havlíčková                               228
              8.    Antonín Portl                                    218
              9.    Hana Bočková                                     263
             10.    Zuzana Pecháčková                                164
             11.    Michal Pelíšek                                   193
             12.    Milada Hladilová                                 197
             13.    Fratišek Širůček                                 232
             14.    Leona Koubková                                   177
             15.    Jiří Novotňák                                    145
             16.    Jitka Pecháčková                                 161
             17.    Zdeňka Gabaríková                                172
             18.    Petr Dobeš                                       120
             19.    Barbora Bočková                                  137
             20.    Bohumil Kocina                                   170

581917 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Blanka Skoumalová                                133

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10554, hranice:      552,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Stejskal                                832
              2.    Petr Janoušek                                    550
              3.    Marek Chládek                                    583
              4.    Veronika Dokoupilová                             529
              5.    Jindřich Bednář                                  570
              6.    Jiří Kalas                                       481
              7.    Petr Dokoupil                                    548
              8.    František Reitschmied                            512
              9.    Barbora Divišová                                 468
             10.    Miroslav Smejkal                                 474
             11.    Antonín Koudelka                                 560
             12.    Jiří Hrdlička                                    463
             13.    Michal Zunka                                     511
             14.    Ondřej Kubát                                     454
             15.    Vendula Chládková                                449
             16.    Miloš Štrajt                                     446
             17.    Lenka Křížová                                    463
             18.    Ilona Kobelková                                  452
             19.    Tomáš Míka                                       399
             20.    Miloslav Chalupa                                 409
             21.    Elena Janoušková                                 401

Volební strana č. 5 - OBČANSKÁ INICIATIVA
Počet hlasů pro stranu:   8155, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Procházka                                  633
              2.    Martin Hoder                                     580
              3.    Pavel Kotouček                                   523
              4.    Leopold Šindelář                                 428
              5.    Marcela Královcová                               484
              6.    Jiří Novotný                                     317
              7.    Vít Hrdlička                                     364
              8.    Lubomír Řehoř                                    356
              9.    Marcela Kratochvílová                            370
             10.    Marian Klíč                                      401
             11.    Tomáš Rozbořil                                   332
             12.    Romana Korbářová                                 379
             13.    David Řeháček                                    325
             14.    Michal Bula                                      433
             15.    Bohuslav Kalas                                   345
             16.    Josef Pařízek                                    320
             17.    Jan Kotrla                                       290
             18.    Elena Stehlíková                                 279
             19.    Pavel Vika                                       280
             20.    Zdeněk Janík                                     368
             21.    Robert Bula                                      348

581917 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Zemánek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Martin Netolický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581917 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Letovice Blansko
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   47232               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Letovice                      17510   21      47232,00           37,07
č. 2 - Město lidem                        6627   21      47232,00           14,03
č. 3 - KDU-ČSL                            4386   21      47232,00            9,28
č. 4 - Občanská demokratická strana      10554   21      47232,00           22,34
č. 5 - OBČANSKÁ INICIATIVA                8155   21      47232,00           17,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Letovice
      Město lidem
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      OBČANSKÁ INICIATIVA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17510,00     1 - Pro Letovice                  
   2.           10554,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            8755,00     1 - Pro Letovice                  
   4.            8155,00     5 - OBČANSKÁ INICIATIVA           
   5.            6627,00     2 - Město lidem                   
   6.            5836,66     1 - Pro Letovice                  
   7.            5277,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            4386,00     3 - KDU-ČSL                       
   9.            4377,50     1 - Pro Letovice                  
  10.            4077,50     5 - OBČANSKÁ INICIATIVA           
  11.            3518,00     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            3502,00     1 - Pro Letovice                  
  13.            3313,50     2 - Město lidem                   
  14.            2918,33     1 - Pro Letovice                  
  15.            2718,33     5 - OBČANSKÁ INICIATIVA           
  16.            2638,50     4 - Občanská demokratická strana  
  17.            2501,42     1 - Pro Letovice                  
  18.            2209,00     2 - Město lidem                   
  19.            2193,00     3 - KDU-ČSL                       
  20.            2188,75     1 - Pro Letovice                  
  21.            2110,80     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

581917 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Pro Letovice                       8
 2 - Město lidem                        3
 3 - KDU-ČSL                            2
 4 - Občanská demokratická strana       5
 5 - OBČANSKÁ INICIATIVA                3

........................................18:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Zemánek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Martin Netolický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581917 - str. č. 8


